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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12127501I

2. Data e Regjistrimit 27/09/2011
3. Emri i Subjektit EGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 21/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Ishem GJURICAJ Banese Private 1 Kateshe, Ne 
Qender te fshatit Gjuricaj - Ishem,  Durres. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Infrastrukture,konstuksion,rikontruksion,sherbime pyjore,ito 
kulture,mbareshtrime  faune e eger etj.Rritje mbarshtrim 
shpendesh,pulari-veze,importim dhe eksportim si dhe tregtim 
me shumice dhe pakice etj.Rritje mbareshtrimi te gjedhe te 
trasha - te imta,importim dhe eksportim si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice.Importin dhe eksportin si dhe tregtim me 
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor dhe ndertimi.Importim dhe eksportim si dhe 
tregtim me shumice dhe pakice e pijeve alkoolike.Prodhimi 
dhe tregtimi i artikujve te ndryshem plastike.Prodhimi dhe 
tregtimi i artikujve bujqesor,blektoral,frutikulture,olivi 
kulture, perime drithera e tjere, si dhe perpunimi i tyre 
industrial, import-eksportin e tyre.Importim dhe 
eksportim,tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem 
ushqimor,pajisje elektro 
shtepiake,elektrike,hidrosanitare,hidraulike,prodhime 
qeramike,konfeksione te ndryshem,prodhime kozmetike dhe 
estetike,bime medicionale dhe eterovajore.Importin dhe 
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eksportin si dhe tregtim me shumice dhe pakice si dhe artikuj 
te ndryshem mjekesore e farmaceutike.Aktivitet ne fushen e 
mjekesise dhe hapja e laboratoreve mjekesore.Tregtim te 
lendes drusore,bojrave te ndryshem plastike per mure e 
fasada,kimikate e lende te para per prodhimin e tyre.Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh,bare,restaurante,diskoteka,qendra 
pushimi dhe kurative.Mbareshtim dhe tregtim te peshkut me 
shumice dhe pakice.Punime druri mobilje e orendi prodhime 
duroalumini dhe tregtimi i tyre.Aktivitete ne fushen e 
ndertimit.Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
material ndertimi.Prodhim material inerte-gure.Prodhime 
qeramike tulla-tjegulla-fajance.Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshem-pararendur-gure 
dekorative.Prodhim materiale lidhes gelqere-allci 
cimento.Prodhim materiale me baze bitumi 
sintetike.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertime civile-
industriale-turistike
Gentjan Brahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2017 Deri: 13/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gentjan Brahimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Ishem LALEZ Ndertim ndertese 2 kat mbi 
siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
Nr.Pasurie 250/5 
Durres  Ishem LALEZ Ndertim ndertese 2 kat mbi 
siperfaqen e truallit me Zone Kadastrale Nr. 2375, 
Nr.Pasurie 250/6 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EGS
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Telefon: 0672839316  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 09/12/2025


